АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2014

                 № 276

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О создании рабочей группы по реализации
пилотного проекта «Сокращение прохождения
разрешительных процедур в сфере земельных
отношений и строительства, включая подключение
к объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры
в Ростовской области» на территории города Новошахтинска

В целях реализации пилотного проекта «Сокращение прохождения разрешительных процедур в сфере земельных  отношений и строительства, включая подключение к объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ростовской области» на территории города Новошахтинска и на основании письма министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 07.03.2014 №26/1283

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации пилотного проекта «Сокращение прохождения  разрешительных процедур в сфере земельных  отношений и строительства, включая подключение  к объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ростовской области» на территории города Новошахтинска и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

  И.Н. Сорокин
Постановление вносит:
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 13.03.2014 № 276
Состав

рабочей группы по реализации пилотного проекта «Сокращение прохождения
разрешительных процедур в сфере земельных  отношений и строительства, включая подключение к объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ростовской области» на территории города Новошахтинска
	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	первый заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии;

	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, заместитель председателя комиссии;

	Хропот

Николай Владимирович
	начальник отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ муниципального казенного учреждения  города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города;

	Белых

Владимир Мифодиевич
	руководитель Шахтинского отделения связи МТС;

	Бочаров

Сергей Михайлович
	директор муниципального казенного учреждения  города Новошахтинска «Управление капитального строительства»;

	Вибе

Виктор Яковлевич
	директор филиала Открытого акционерного общества «Донэнерго» - «Новошахтинские межрайонные электрические сети» (по согласованию);

	Губарева

Елена Борисовна
	начальник отдела по городу Новошахтинску Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ростовской области (по согласованию);

	Кузнецова

Елена Борисовна
	главный архитектор города;

	Некрасова

Ирина Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	директор муниципального предприятия г. Новошахтинска «Ком-мунальные котельные и тепловые сети» (по согласованию);

	Перков

Михаил Николаевич
	начальник Новошахтинского линейно-технического цеха Центрального межрайонного узла связи Ростовского филиала Открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);

	Сидаков

Али Амербиевич
	директор филиала открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г.Новошахтинске (по согласованию);

	Сикач

Леонид Викторович

	 директор муниципального казенного учреждения  города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;

	Соколов

Вадим Геннадьевич
	начальник Новошахтинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области (по согласованию);

	Ушаков

Андрей Викторович
	директор Новошахтинского производственного отделения общества с ограниченной ответственностью «Донская региональная компания» (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города                                                                                Ю.А. Лубенцов